לאחר מעצורם נתגלתה בבגדי הררי כפפה וכן נמצאו מכשירי הטלפון הניידים של השניים מופרדים מסוללותיהם ומכרטיסי ה"סים". למחרת נמצא האקדח, שעליו משתיק קול ומחסנית, ונתגלו עליו שרידי DNA של יעיש.

2. ביום 11.4.2011 ניתנה הכרעת דינו המפורטת של בית משפט קמא בגדרה הורשעו הנאשמים בעבירה של קשירת קשר לביצוע פשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); הררי, עידן ויעיש הורשעו גם בעבירות של החזקת ונשיאת נשק, לפי סעיף 144(א) ו-144(ב) לחוק העונשין, והחזקת נכס חשוד, לפי סעיף 413 לחוק העונשין; עידן הורשע - על פי הודאתו - בעבירות של שימוש ברכב ללא רשות, פירוק מרכב ושינוי זהות של רכב, לפי סעיפים 413ג', ד' ו-ט' לחוק העונשין.

במהלך חקירתו הנגדית סרב עידן להמשיך לשיתף פעולה עם החקירה בטענה שהוא מותש (עמ' 522-526 פרוטוקול). לעניין זה ציין בית המשפט, כי על-פי ההלכה הנוהגת ניתן למחוק חקירה ראשית של עד, אשר נמנע מלהשיב לשאלות בחקירה הנגדית, והדבר אף עלול לשמש כחיזוק לראיות התביעה (סעיף 162(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי)). עם זאת נקבע, כי אף שעידן נמנע מלהשלים את חקירתו הנגדית, יש לבחון את מכלול התבטאויותיו, במשטרה ובבית המשפט. ובענייננו, יש לזקוף מכלול זה לחובתו. אומר כבר עתה, שיש בכך כדי ליתן מענה לטענתו של עידן בערעור, שלא היה מקום לפסול את חקירתו הראשית.

בענייננו, כאמור, מיוחסת לנאשמים עבירה של ניסיון לרצח:

נטיון לרצח 305. העושה אחת מאלה, דינו - מאסר עשרים שנים:
(1) מנסה שלא כדין לגרום למותו של אדם.

"הניסיון הפלילי" עבר שינוי במסגרת תיקון מקיף בחוק העונשין (חוק העונשין (תיקון מס' 39) (חלק מקדמי וחלק כללי), התשנ"ד 1994, ס"ח 1481, להלן: תיקון 39). הניסיון, עובר לתיקון, הוגדר על דרך החיוב, שכן נדרש שייעשה מעשה גלוי לעין שבאמצעותו מתחיל העבריין להוציא את כוונתו אל הפועל תוך נקיטה באמצעים המתאימים, אולם אינו מגשים את כוונתו עד עשיית העבירה (ראו סעיף 33(א) לחוק העונשין טרם תיקונו; הדין בפלילים, בעמ' 264). בתיקון 39 שונתה ההגדרה כך שהיסוד העובדתי בניסיון הפלילי נוסח על דרך השלילה - "עשה מעשה שאין בו הכנה בלבד" (סעיף 25 לחוק העונשין; הצעת חוק העונשין (חלק מקדמי וכללי), התשנ"ב-1992, הצ"ח 2098, עמ' 128 - להלן: הצעת החוק). מכאן, שהחוק, בנוסחו החדש, אינו מעניק "כלים" מיוחדים להבחין בין פעולת הכנה (שכאמור, איננה ענישה) לבין ניסיון, ומשכך הוערך כי המבחנים שהיו תקפים עובר לתיקון להבחנה בין שלב ההכנה לבין שלב הניסיון, תקפים במידה רבה גם לאחריו (ראו גור-אריה; ד' ביינ "הערות לעבירת הניסיון לאור תיקון 39 לחוק העונשין" המשפט ג', 297, 297-298 (תשנ"ו); דיני עונשין, בעמ' 502).